
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr. 2.3 Date 14.04.2010 

Mbi dlzenien e ndilzmes ekonomike pEr periudizen 1-31 Mars 2010. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12 -2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale,propozimit te 
keshilltareve, Keshilli i Bashkise Korce 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leke 

1 .Perfitojne ndihme ekonomike 1294 familje.Me nje fond prej 47201eke. 

Nga keto me ndihme te plote 1292 familje me nje fond 471 5.06 leke dhe 
me ndihme te pj esshme 2 familje me nje fond 4.94 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 324 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond i cili nuk ka ardhur. 

Perfitojne pagese paaftesie 1 159 persona. 
kujdestari paaftesie 102 persona 

Fondi per paaftesi 1 1040 

Perfitojne pages& verberie 1 84 persona. 
kuj destari verberie 77 persona 

Fondi per te verberit 2685 
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pagese paraplegjike 
Kujdestari per paraplegjike 

Fondi per paaftesi 

Perfitojne pages& invaliditeti 

Fondi per invalidet 

86 persona. 
84 persona 

2956 

1669 persona. 

5 124.9 

Te mos pErfitojnE ndihrne ekonomike - 34 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 
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RUZ-STRI XHAMBAZl 

MEHMET NEVRUS TAJARI 

MIRANDA ALI BYLYKBASHI 

RENATO VASIL LALOTI 

33 ZEJNEPE SHABAN SELIMI 
LLAMBRINI JAN1 BOGDANl 

LC)) 

Pension 
Mungese dokumentacioni 

Burg ne Greqi 

Ndryshim gjendje 
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Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

( NR ( EMERI A T ~ S I A  MBIEMERI I Arbyet e hyrjes ne skeml 1 Rajoni 

I I 
- - - . ~ - -  -- ~- 

I 21  FERDTNAND HAJREDTN Mbetur vetem 1 

i kryefamiljarit 
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9 1 THOMA ANDREA ROVl ' 0 7  3 7  

1 1 1 SPIRO KOSTAQ FILO 
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Mbarim asistence ~ u n e  

LLOGORI 
EMILJANO ASTRlT NAKOLECI 

ANJEZA BAJRAM LATKA 

PETRAQ THOMA PRX- 

ERJON FRED1 FEZ0 
FATMIR HILMI KOCIBELLINJ 

s I I I 

Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

10 1 VANGEL ROBERT XHUNGO I < L Y ~  
I I 

Familje e re 

4 
Fam ilje e re 

-4 
Familje e re 

''97 

3 

2.Duke marre parasysh propozimin e Komisionit te sherbimeve sociale 
dhe strehimit i cili u mbeshtet dhe nga keshilltaret e tjere u vendos qe ne 
skemen e ndihmes ekonomike per kete muaj te futet dhe familja e z.Ylli 
Lici dhe per rastin e m j  Anila Barrnashi u vendos qe Komisioni i 
sipercituar ne bashkepunim me Drejtorine e Perkrahjes Sociale dhe 
Strehimit te bejne verifikimin e problematikes te rastit konkret. 
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3 VAIT FERIT SADIK 

3 .Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
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4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Aresyet e rifutjes n& skemE 

Vdekur bashkeshorti 
Kthim nga dekl. specifike 

Mbarim punesimi 
Kthim nga dekl. specifike 

< i 7 7  

--- 
Kthim nga arketimi me raport 

Kthim nga punesimi 
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KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 
Gjergii PENDAVINJI 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

BARE MADE DIN0 

NIKOLETA ILIA NASTO 

ARTUR MUSA KERCILI 
GJERGJI XHEVAIR BEDULLA 

NEST1 VANGJEL DHlMlTRI 
-- 

GENCI ISLAM KREKA 
BASHKIM NUREDIN FAZLLI 

Kthim nga arketimi me raport 3 8 LEONARD LULEZIM LLOSHl 
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